ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTTH       Quảng Ngãi, ngày     tháng 7 năm 2023

V/v tham mưu triển khai

thực hiện Nghị quyết số

105/NQ-CP ngày 15/7/2023

của Chính phủ

         Kính gửi:

- Các sở, ban ngành, đơn vị trực thuộc

UBND tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện nội dung Nghị quyết số 105/NQ-CP ngày 15/7/2023 của

Chính phủ về các nhiệm vụ, giải pháp tháo gỡ khó khăn cho sản xuất kinh

doanh, tiếp tục đẩy mạnh cải cách thủ tục hành chính, siết chặt kỷ luật, kỷ

cương (văn bản được gửi liên thông trên hệ thống ioffice), Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ và các cơ quan,

đơn vị, địa phương có liên quan nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo tổ

chức triển khai thực hiện Nghị quyết nêu trên trước ngày 05/8/2023; đồng

thời, tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh báo cáo kết quả thực hiện cho Bộ Kế

hoạch và Đầu tư trước ngày 15/9/2023./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, TT PVKSTTHC, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHtr261.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-07-21T10:50:13+0700

		2023-07-21T11:09:48+0700

		2023-07-21T11:09:48+0700

		2023-07-21T11:09:48+0700

		2023-07-21T15:16:25+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!